
中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报网
(https://fygg.chinadaily.com.cn/)

安徽省合肥市包河区人民法院公告

合肥瑞航商业运营管理有限公司、安徽美生置业有限公司：本
院执行的王毛毛与合肥瑞航商业运营管理有限公司、安徽美生置业
有限公司租赁合同纠纷一案，因你(单位)下落不明，依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定，向你(单位)公告送达本
院(2025)皖0111执3403号执行裁定书(拍卖)、拍卖公告、拍卖通知
书、腾房公告、询价结果告知书(评估报告)、确定财产处置参考价
议价表等法律文书:拍卖、变卖被执行人安徽美生置业有限公司名
下位于合肥市包河区包河大道368号美生·滨江花月二期地下车库
-1233、-1234、-1235.-1238、-1242、-1243、-1244、-1245、
-1246、-1247、-1249、-1250.-1251、-1252、-1253、-1254、
-1258、-1239、-1240、-1241、-1258、-1259、-1260、-1263、
-1264、-1265、-1267、、1268、-1270、-1271、1272、1273、
-1274、-1275、-1276、-1277、-1278、-1279、-1280、-1282、
-1283、-1284、-1288、-1294、-1304、-1314、-1324、-1340、
1341、-1342、-1343、-1345、-1346、-1349、-1350、-1352、
-1354、-1355、-1347、-153、-155、-157、-158、-160、-161、
-1374、-11761154、-1155、-1156、-1157、-1177、-1180、-1181、
-1182、-1183、-1184、-1185、-1186、-1187、-1188、-1189、
-1190、-1191、-1192-1193、-1194、-1195、-1196、-1461、-137、
-138、-1452、-1453、-1255-1256、-1257、-1197、1198、-1202、
-1199、1200、-1201、-1203-1204、-1205、-1206、-1207、-1208、



中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

-1210、-1211、-1213、-1214.-1215、-1216、-1217、-1219、-1223、
-1224、-1225、-1226、-1227、-1228、-1220、-1221、-1222、
-1229、-1230、-1231、-1232、-1108.-1110、-1118、-1120、-1121、
-1122、-114、-115、-117、-1113、-118-119、-1412、-1413、
-1414、1415、1420、1421、-1422、-1424、-1425-1426、-1427、
-1428、-1429、-1431、-1123、-1124、-1114、-1116、-1125、
-1126、-1127、-1128、-1129、-1130、-1131、-1132、-1133.-1138、
-1139、-1140、-1141、-1142、-1143、-1144、-1145、-11461147、
1148、1143、-1134、-120、-1411、-121、-122、-123、-124、125、
-126、-127、-128、-129、-130、-131、-132、-133、、-163、
-165166、-167、-168、-170、-171、-172、-1464、-1469、-1472、
-14741477、-1480、-1382、-1384、-1483、-1486、-148、-150、
-151、-152、-1465、-1466、-1467、-1468、-173、-176、-177、
-178、-179、-182.-184、-185、-186、-187、-188、-190、-191、
-196、-197、-198、-1489、-1494、1495、-1496、-1409、-1410、
-1391、-101、-102、-104、-105-107、108、-110、-111、-112、
-192、-192、-194、-199、-100、-1101-1103、-1104、-1106、
-1107、-134、-135、-136、-1435、139、-1149-1150、-1134、
-1135、-1136、-1137、-1151、-1152、-1153、-1158-1159、-1160、
-1161、-1162、-1163、-1164、-1165、-1166、-1167.-1168、-1170、
-1172、-1173、-1174、-140、-1416、-142、-143、-144、-145、
-1437、-1439、-1440、-1441、-1442、-1443、-1444、-1445、
-1446、-117、-1448、-1449、-1450、-1451、-1454、-1456(不动
产证书号:房权证合产字第8110014231号)。二、被执行人安徽美生
置业有限公司名下位于合肥市包河区包河大道368号美生·滨江花月
二期地下车库-1233、-1234、-1235、-1238.-1242、-1243、-1244、
-1245、-1246、-1247、-1249、-1250、-1251、-1252、-1253、
-1254、-1258、-1239、-1240、-1241、-1258、-1259、-1260、
-1263、-1264、-1265、-1267、、1268、-1270、-1271、-1272、



中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

1273、-1274、-1275、-1276、-1277、-1278、-1279、-1280、
-1282、1283、-1284、-1288、-1294、-1304、-1314、-1324、
-1340、-1341、1342、-1343、-1345、-1346、-1349、-1350、
-1352、-1354、-1355、-1347、-153、-155、-157、-158、-160、
-161、-1374、-1176、-1154-1155、-1156、-1157、-1177、-1180、
-1181、1182、-1183、-11841185、-1186、-1187、-1188、-1189、
-1190、-1191、-1192、-1193-1194、-1195、-1196、-1461、-137、
-138、-1452、-1453、-1255、-12561257、-1197、1198、-1202、
-1199、1200、-1201、-1203、-1204、-1205、-1206、-1207、
-1208、-1210、-1211、-1213、-1214、-12151216、-1217、-1219、
-1223、-1224、-1225、-1226、-1227、-1228、-1220、-1221、
-1222、-1229、-1230、-1231、-1232、-1108、-1110.-1118、
-1120、-1121、-1122、-114、-115、-117、-1113、-118、
-119-1412、-1413、-1414、1415、1420、1421、-1422、-1424、
-1425、-1426、-1427、-1428、-1429、-1431、-1123、-1124、
-1114、-1116、1125、-1126、-1127、-1128、-1129、-1130、
-1131、-1132、-1133.1138、-1139、-1140、-1141、-1142、-1143、
-1144、-1145、-1146-1147、1148、1143、-1134、-120、-1411、
-121、-122、-123、-124、125、-126、-127、-128、-129、-130、
-131、-132、-133、、-163、-165.166、-167、-168、-170、-171、
-172、-1464、-1469、-1472、-1474、-1477、-1480、-1382、
-1384、-1483、-1486、-148、-150、-151、-152、-1465、-1466、
-1467、-1468、-173、-176、-177、-178、-179、-182-184、-185、
-186、-187、-188、-190、-191、-196、-197、-198、-1489.-1494、
1495、-1496、-1409、-1410、-1391、-101、-102、-104、
-105-107、108、-110、-111、-112、-192、-192、-194、-199、
-100、-1101.-1103、-1104、-1106、-1107、-134、-135、-136、
-1435、139、-1149-1150、-1134、-1135、-1136、-1137、-1151、
-1152、-1153、-1158-1159、-1160、-1161、-1162、-1163、-1164、



中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报中国日报

-1165、-1166、-1167-1168、-1170、-1172、-1173、-1174、-140、
-1416、-142、-143、-144.-145、-1437、-1439、-1440、-1441、
-1442、-1443、-1444、-1445、-1446、-117、-1448、-1449、
-1450、-1451、-1454、-1456(不动产证书号:房权证合产字第
8110014231号)评估结果为14302896元。本公告自发出之日起，经
过三十日即视为送达。

安徽省合肥市包河区人民法院

本公告刊登在2025年07月08日中国日报网法院公告频道
(本公告从"中国日报网法院公告"下载，下载时间: 2025年07月18日)


